

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:1708410

Stavba:VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

KSO:

Místo:Karolinka

CC-CZ:

Datum:14. 11. 2018

Zadavatel:

Povodí Moravy a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|              |          |            |             |           |
|--------------|----------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH |          |            |             | 0,00      |
|              |          | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH          | základní | 21,00%     | 0,00        | 0,00      |
|              | snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH   |          |            |             | 0,00      |
| v CZK        |          |            |             |           |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1708410

**Stavba:** VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč:

| Kód                          | Objekt, Soupis prací              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-----------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                   | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>      |     |
| SO 01                        | Oprava přístupové komunikace      | 0,00               | 0,00             | STA |
| SO 02                        | Oprava zpevněných ploch           | 0,00               | 0,00             | STA |
| SO 03.1                      | Vjezdová brána                    | 0,00               | 0,00             | STA |
| SO 03.2                      | Vjezdová brána - přípojka elektro | 0,00               | 0,00             | STA |
| VON                          | Vedlejší a ostatní náklady        | 0,00               | 0,00             | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 01 - Oprava přístupové komunikace

KSO:

Místo: Karolinka

Zadavatel:

Povodí Moravy a.s.

Uchazeč:

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

25361520

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 01 - Oprava přístupové komunikace

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|  |             |
|--|-------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  | <b>0,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 0,00        |
| 1 - Zemní práce                                | 0,00        |
| 2 - Zakládání                                  | 0,00        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 0,00        |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 0,00        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 0,00        |
| 997 - Přesun sutě                              | 0,00        |
| 998 - Přesun hmot                              | 0,00        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 0,00        |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 0,00        |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 0,00        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 01 - Oprava přístupové komunikace

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

|   |    |           |  |    |         |  |      |                |
|---|----|-----------|--|----|---------|--|------|----------------|
| 1 | K  | 113107242 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2                                   | m2 | 814,500 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | B.1.2  |    |         |  |      |                |
|   | WV |           | 814,5  |    | 814,500 |  |      |                |
| 2 | K  | 113107323 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2                            | m2 | 35,100  |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | B.1.2  |    |         |  |      |                |
|   | WV |           | parkoviště   |    |         |  |      |                |
|   | WV |           | 35,1   |    | 35,100  |  |      |                |
| 3 | K  | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových  | m  | 20,200  |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | B.1.2  |    |         |  |      |                |
|   | WV |           | 20,2   |    | 20,200  |  |      |                |
| 4 | K  | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  | m3 | 0,996   |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | B.1.2  |    |         |  |      |                |
|   | WV |           | parkoviště   |    |         |  |      |                |
|   | WV |           | 8,3*0,4*0,3  |    | 0,996   |  |      |                |
| 5 | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 0,996   |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | rýha   |    |         |  |      |                |
|   | WV |           | 0,996  |    | 0,996   |  |      |                |
| 6 | K  | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 4,980   |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | 0,996*5  |    | 4,980   |  |      |                |
| 7 | K  | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t  | 1,793   |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | 0,996*1,8  |    | 1,793   |  |      |                |

| PČ            | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|---------------|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| 8             | K   | 181301101  | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5               | m2 | 95,300   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | B.1.2, B.1.4   |    |          |              |                   |                  |
|               | VV  |            | nakoupit   |    |          |              |                   |                  |
|               | VV  |            | 190,6*0,5  |    | 95,300   |              |                   |                  |
| 9             | K   | 181301109R | Nákup a dovoz ornice   | m3 | 9,530    |              | 0,00              | vlastní databáze |
|               | VV  |            | 95,3*0,1   |    | 9,530    |              |                   |                  |
| 10            | K   | 181451131  | Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5               | m2 | 95,300   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | B.1.2, B.1.4   |    |          |              |                   |                  |
|               | VV  |            | 95,3   |    | 95,300   |              |                   |                  |
| 11            | M   | 00572410   | osivo směs travní parková  | kg | 2,945    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 95,3*0,03*1,03   |    | 2,945    |              |                   |                  |
| 12            | K   | 181951102  | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   | m2 | 805,300  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | B.1.2  |    |          |              |                   |                  |
|               | VV  |            | 805,3  |    | 805,300  |              |                   |                  |
| 13            | K   | 183403114  | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 95,300   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 95,3   |    | 95,300   |              |                   |                  |
| 14            | K   | 183403152  | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 95,300   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 95,3   |    | 95,300   |              |                   |                  |
| 15            | K   | 183403153  | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 95,300   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 95,3   |    | 95,300   |              |                   |                  |
| 16            | K   | 183403161  | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5  | m2 | 95,300   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 95,3   |    | 95,300   |              |                   |                  |
| 17            | K   | 185803111  | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5  | m2 | 285,900  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 3x   |    |          |              |                   |                  |
|               | VV  |            | 95,3*3   |    | 285,900  |              |                   |                  |
| 18            | K   | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   | m3 | 2,383    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 95,3*0,005*5   |    | 2,383    |              |                   |                  |
| D 2 Zakládání |     |            |  |    |          |              | 0,00              |                  |
| 19            | K   | 211531111  | Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm             | m3 | 0,996    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | vsakovací žebro  |    |          |              |                   |                  |
|               | VV  |            | 8,3*0,3*0,4  |    | 0,996    |              |                   |                  |
| 20            | K   | 211971121  | Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m | m2 | 11,860   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 2*(0,3+0,4)*8,3+0,3*0,4*2  |    | 11,860   |              |                   |                  |
| 21            | M   | 69311068   | geotextilie netkaná PP 300g/m2   | m2 | 13,639   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|               | VV  |            | 11,86*1,15   |    | 13,639   |              |                   |                  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| D 3 |     |           | Svislé a kompletní konstrukce  |     |          |              | 0,00              |                  |
| 22  | K   | 317321019 | Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 20/25  | m3  | 3,135    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |           | B.1.2, B.1.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 19,0*0,55*0,3  |     | 3,135    |              |                   |                  |
| D 5 |     |           | Komunikace pozemní   |     |          |              | 0,00              |                  |
| 23  | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   | m2  | 73,800   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |           | B.1.2, B.1.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | parkoviště   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | fr. 0-63   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 36,9   |     | 36,900   |              |                   |                  |
|     | VV  |           | fr. 0-32   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 36,9   |     | 36,900   |              |                   |                  |
|     | VV  |           | Součet   |     | 73,800   |              |                   |                  |
| 24  | K   | 565155111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m             | m2  | 805,300  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |           | B.1.2, B.1.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 805,3  |     | 805,300  |              |                   |                  |
| 25  | K   | 567511111 | Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2   | m2  | 814,500  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |           | B.1.2  |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 814,5  |     | 814,500  |              |                   |                  |
| 26  | K   | 573111112 | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                               | m2  | 805,300  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |           | B.1.2, B.1.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 0,8 kg/m2  |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 805,3  |     | 805,300  |              |                   |                  |
| 27  | K   | 573211109 | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                      | m2  | 805,300  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |           | B.1.2, B.1.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 770,4+34,9   |     | 805,300  |              |                   |                  |
| 28  | K   | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2  | 805,300  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |           | B.1.2, B.1.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 770,4+34,9   |     | 805,300  |              |                   |                  |
| D 6 |     |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |     |          |              | 0,00              |                  |
| 29  | K   | 628195001 | Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně                             | m2  | 7,600    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |           | B.1.2, B.1.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |           | 19,0*0,4   |     | 7,600    |              |                   |                  |
| D 9 |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 0,00              |                  |
| 30  | K   | 914000002 | posunutí stáv. svislého DZ včetně sloupku  | kus | 2,000    |              | 0,00              | vlastní databáze |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|----|-----|------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|------------------|
|    | VV  |            | B.1.2  |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | DZ demontovat a přemístit na nový sloupek  |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | stávající sloupek zrušit   |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | zároveň posunout infotabuli - 1 ks   |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | 2  |     | 2,000     |              |                   |                  |
| 31 | K   | 914111111  | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu          | kus | 2,000     |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |            | B.1.2  |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | bez sloupku  |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | IP12 - 1x  |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | E13 1x   |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | 2  |     | 2,000     |              |                   |                  |
| 32 | M   | 40445494   | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 600x300mm                      | kus | 1,000     |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |            | 1  |     | 1,000     |              |                   |                  |
| 33 | M   | 40445493   | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 300x200mm                      | kus | 1,000     |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| 34 | K   | 914511111  | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                       | kus | 3,000     |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |            | B.1.2  |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | 3  |     | 3,000     |              |                   |                  |
| 35 | M   | 40445230   | sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 3,5m   | kus | 3,000     |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| 36 | K   | 916131213  | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 307,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |            | B.1.2, B.1.4   |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | 130,4+39,6+20,6+116,4  |     | 307,000   |              |                   |                  |
| 37 | M   | 59217031   | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm  | m   | 310,070   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |            | 307,000*1,01   |     | 310,070   |              |                   |                  |
| 38 | K   | 919726122  | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2            | m2  | 36,900    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |            | B.1.2, B.1.4   |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | parkoviště   |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | 36,9   |     | 36,900    |              |                   |                  |
| 39 | K   | 919735100R | Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou   | m   | 10,800    |              | 0,00              | vlastní databáze |
|    | VV  |            | B.1.2  |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | 6,2+4,6  |     | 10,800    |              |                   |                  |
| 40 | K   | 919735112  | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm  | m   | 10,800    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |            | B.1.2  |     |           |              |                   |                  |
|    | VV  |            | 6,2+4,6  |     | 10,800    |              |                   |                  |
| D  | 997 |            | Přesun sutě  |     |           |              | 0,00              |                  |
| 41 | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km  | t   | 195,578   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| 42 | K   | 997221559  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                           | t   | 2 738,092 |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |            | 195,578*14   |     | 2 738,092 |              |                   |                  |
| 43 | K   | 997221611  | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                               | t   | 195,578   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |



| PČ    | Typ | Kód  | Popis   | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|-------|-----|--|---|---------|----------|--------------|-------------------|------------------|
| 44    | K   | 997221815  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 | t       | 0,808    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| 45    | K   | 997221845  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 170 203  | t       | 179,190  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| 46    | K   | 997221855  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504            | t       | 15,444   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| VV    |     | 15,444   |   | 15,444  |          |              |                   |                  |
| D 998 |     | Přesun hmot  |   |         |          | 0,00         |                   |                  |
| 47    | K   | 998225111  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným   | t       | 73,203   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| D PSV |     | Práce a dodávky PSV                                      |   |         |          | 0,00         |                   |                  |
| D 711 |     | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                    |   |         |          | 0,00         |                   |                  |
| 48    | K   | 711112001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                | m2      | 8,550    |              | 0,00              | vlastní databáze |
| VV    |     | B.1.2, B.1.4   |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | rub římsy  |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | 19*0,45  |   | 8,550   |          |              |                   |                  |
| 49    | M   | 11163150   | lak asfaltový penetrační  | t       | 0,003    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| P     |     | Poznámka k položce:<br>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2             |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | 19*0,45*0,00035  |   | 0,003   |          |              |                   |                  |
| 50    | K   | 998711101  | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m      | t       | 0,003    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| D 767 |     | Konstrukce zámečnické                                    |   |         |          | 0,00         |                   |                  |
| 51    | K   | 767000001  | D+M ocelové konstrukce atyp. vč. povrchové úpravy   | kg      | 247,248  |              | 0,00              | vlastní databáze |
| VV    |     | B.1.2, B.1.4   |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | ocelové trny Ø20 mm, dl. 400 mm                          |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | ukotvení římsy do původní zdi                            |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | 94 ks navrtat do původní zdi a zalepit                   |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | 94*0,4*2,48  |   | 93,248  |          |              |                   |                  |
| VV    |     | zábradlí dl. 11,0 m, pozinkovat, přišroubovat přes patku |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | 11*14  |   | 154,000 |          |              |                   |                  |
| VV    |     | Součet   |   | 247,248 |          |              |                   |                  |
| 52    | K   | 767161813  | Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg                  | m       | 8,500    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| VV    |     | B.1.2  |   |         |          |              |                   |                  |
| VV    |     | 8,5  |   | 8,500   |          |              |                   |                  |
| 53    | K   | 998767101  | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                          | t       | 0,247    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 02 - Oprava zpevněných ploch

KSO:

Místo: Karolinka

Zadavatel:

Povodí Moravy a.s.

Uchazeč:

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

25361520

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 02 - Oprava zpevněných ploch

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

0,00

#### HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 02 - Oprava zpevněných ploch

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

|   |    |           |  |    |        |  |      |                |
|---|----|-----------|--|----|--------|--|------|----------------|
| 1 | K  | 113107330 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2                | m2 | 39,100 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | VV |           | B.2.2 - kolem domku a spojovací chodník  |    |        |  |      |                |
|   | VV |           | 37,0+2,1   |    | 39,100 |  |      |                |
| 2 | K  | 113107342 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2                        | m2 | 33,500 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | VV |           | B.2.2  |    |        |  |      |                |
|   | VV |           | 33,5   |    | 33,500 |  |      |                |
| 3 | K  | 113155113 | Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 16,200 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | VV |           | B.2.2  |    |        |  |      |                |
|   | VV |           | 16,2   |    | 16,200 |  |      |                |
| 4 | K  | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých  | m  | 82,600 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | VV |           | B.2.2  |    |        |  |      |                |
|   | VV |           | 30,8+51,8  |    | 82,600 |  |      |                |
| 5 | K  | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                 | m3 | 2,670  |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | VV |           | B.2.2  |    |        |  |      |                |
|   | VV |           | (22,7+4,0)*0,1   |    | 2,670  |  |      |                |
| 6 | K  | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3     | m3 | 5,740  |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | VV |           | B.2.2  |    |        |  |      |                |
|   | VV |           | (26,7+2)*0,2   |    | 5,740  |  |      |                |
| 7 | K  | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                          | m3 | 2,640  |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | VV |           | B.2.2  |    |        |  |      |                |
|   | VV |           | 22*0,4*0,3   |    | 2,640  |  |      |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| 8  | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 11,050   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | ornice   |    |          |              |                   |                  |
|    | VV  |           | 2,67   |    | 2,670    |              |                   |                  |
|    | VV  |           | rýha   |    |          |              |                   |                  |
|    | VV  |           | 2,64   |    | 2,640    |              |                   |                  |
|    | VV  |           | konstrukce   |    |          |              |                   |                  |
|    | VV  |           | 5,74   |    | 5,740    |              |                   |                  |
|    | VV  |           | Součet   |    | 11,050   |              |                   |                  |
| 9  | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 55,250   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 11,050*5   |    | 55,250   |              |                   |                  |
| 10 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t  | 19,890   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 11,050*1,8   |    | 19,890   |              |                   |                  |
| 11 | K   | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5               | m2 | 7,600    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | B.2.2, B.2.4   |    |          |              |                   |                  |
|    | VV  |           | nakoupit   |    |          |              |                   |                  |
|    | VV  |           | 7,6  |    | 7,600    |              |                   |                  |
| 12 | K   | 181301109 | Nákup a dovoz ornice   | m3 | 0,760    |              | 0,00              | vlastní databáze |
|    | VV  |           | 7,6*0,1  |    | 0,760    |              |                   |                  |
| 13 | K   | 181451131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5               | m2 | 7,600    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | B.2.2, B.2.4   |    |          |              |                   |                  |
|    | VV  |           | 7,6  |    | 7,600    |              |                   |                  |
| 14 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg | 0,235    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 7,6*0,03*1,03  |    | 0,235    |              |                   |                  |
| 15 | K   | 181951102 | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním  | m2 | 26,900   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | B.2.2  |    |          |              |                   |                  |
|    | VV  |           | 26,9   |    | 26,900   |              |                   |                  |
| 16 | K   | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 7,600    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 7,6  |    | 7,600    |              |                   |                  |
| 17 | K   | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 7,600    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 7,6  |    | 7,600    |              |                   |                  |
| 18 | K   | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 7,600    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 7,6  |    | 7,600    |              |                   |                  |
| 19 | K   | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5  | m2 | 7,600    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 7,6  |    | 7,600    |              |                   |                  |
| 20 | K   | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5  | m2 | 22,800   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 3x   |    |          |              |                   |                  |
|    | VV  |           | 7,6*3  |    | 22,800   |              |                   |                  |
| 21 | K   | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m  | m3 | 0,190    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|    | VV  |           | 7,6*0,005*5  |    | 0,190    |              |                   |                  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 2 |     |           | Zakládání  |    |          |              | 0,00              |                 |
| 22  | K   | 211531111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm             | m3 | 2,640    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | vsakovací žebro  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 22*0,3*0,4   |    | 2,640    |              |                   |                 |
| 23  | K   | 211971121 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m | m2 | 31,040   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | 2*(0,3+0,4)*22+0,3*0,4*2   |    | 31,040   |              |                   |                 |
| 24  | M   | 69311068  | geotextilie netkaná PP 300g/m2   | m2 | 35,696   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | 31,040*1,15  |    | 35,696   |              |                   |                 |
| D 5 |     |           | Komunikace pozemní   |    |          |              | 0,00              |                 |
| 25  | K   | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm   | m2 | 21,900   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | B.2.2, B.2.4   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | chodník fr. 0-32   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 21,9   |    | 21,900   |              |                   |                 |
| 26  | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   | m2 | 61,700   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | B.2.2, B.2.4   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | fr. 0-63   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 26,9   |    | 26,900   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | fr. 0-32   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 34,8   |    | 34,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |    | 61,700   |              |                   |                 |
| 27  | K   | 565155111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m               | m2 | 34,800   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | B.2.2, B.2.4   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 34,8   |    | 34,800   |              |                   |                 |
| 28  | K   | 567511111 | Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2     | m2 | 33,500   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | B.2.2  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 33,5   |    | 33,500   |              |                   |                 |
| 29  | K   | 573111112 | Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                 | m2 | 34,800   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | B.2.2, B.2.4   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,8 kg/m2  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 34,8   |    | 34,800   |              |                   |                 |
| 30  | K   | 573211109 | Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2  | m2 | 410,400  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | B.2.2, B.2.4   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 410,4  |    | 410,400  |              |                   |                 |
| 31  | K   | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu   | m2 | 410,400  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|     | VV  |           | B.2.2, B.2.4   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 410,4  |    | 410,400  |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|-----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| 32  | K   | 581114111  | Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm   | m2  | 9,700    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | B.2.2 - podél vrat   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | 9,7  |     | 9,700    |              |                   |                  |
| 33  | K   | 596211110  | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                    | m2  | 21,900   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | B.2.2, B.2.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | chodník  |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | 21,9   |     | 21,900   |              |                   |                  |
| 34  | M   | 59245018   | dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní  | m2  | 22,557   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | 21,900*1,03  |     | 22,557   |              |                   |                  |
| D 8 |     |            | Trubní vedení  |     |          |              | 0,00              |                  |
| 35  | K   | 891001130  | D+M nový poklop jímky  | kus | 1,000    |              | 0,00              | vlastní databáze |
|     | VV  |            | B.2.2  |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | atypický 0,3 x 1,8 m, ocelový s rámem  |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | 1  |     | 1,000    |              |                   |                  |
| D 9 |     |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 0,00              |                  |
| 36  | K   | 916131213  | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého   | m   | 40,300   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | B.2.2, B.2.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | 40,3   |     | 40,300   |              |                   |                  |
| 37  | M   | 59217031   | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm  | m   | 40,703   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | 40,3*1,01  |     | 40,703   |              |                   |                  |
| 38  | K   | 916231213  | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 35,400   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | B.2.2, B.2.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | 35,4   |     | 35,400   |              |                   |                  |
| 39  | M   | 59217017   | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm  | m   | 35,754   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | 35,400*1,01  |     | 35,754   |              |                   |                  |
| 40  | K   | 919726122  | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2              | m2  | 26,900   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | B.2.2, B.2.4   |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | 26,9   |     | 26,900   |              |                   |                  |
| 41  | K   | 919732111  | Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením tl do 2 mm                                  | m2  | 319,500  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | B.2.2  |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | 319,5  |     | 319,500  |              |                   |                  |
| 42  | K   | 919735100R | Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou   | m   | 157,000  |              | 0,00              | vlastní databáze |
|     | VV  |            | B.2.2  |     |          |              |                   |                  |
|     | VV  |            | 141,2+15,8   |     | 157,000  |              |                   |                  |
| 43  | K   | 919735112  | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm  | m   | 141,200  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|     | VV  |            | B.2.2  |     |          |              |                   |                  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|-------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|------------------|
|       | VV  |           | 141,2   |     | 141,200  |              |                   |                  |
| 44    | K   | 919735122 | Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm  | m   | 15,800   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|       | VV  |           | B.2.2   |     |          |              |                   |                  |
|       | VV  |           | 15,8  |     | 15,800   |              |                   |                  |
| 45    | K   | 960000002 | odstranění sušáku na prádlo - 6cm (4 sloupky)   | kpl | 2,000    |              | 0,00              | vlastní databáze |
|       | VV  |           | B.2.2   |     |          |              |                   |                  |
|       | VV  |           | 2   |     | 2,000    |              |                   |                  |
| D 997 |     |           | Přesun sutě   |     |          |              | 0,00              |                  |
| 46    | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   | t   | 35,761   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| 47    | K   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                            | t   | 500,654  |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|       | VV  |           | 35,761*14   |     | 500,654  |              |                   |                  |
| 48    | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km  | t   | 35,761   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| 49    | K   | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 | t   | 28,391   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
|       | VV  |           | 9,384+2,074+16,933  |     | 28,391   |              |                   |                  |
| 50    | K   | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t   | 7,370    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |
| D 998 |     |           | Přesun hmot   |     |          |              | 0,00              |                  |
| 51    | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným  | t   | 21,065   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02   |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 03.1 - Vjezdová brána

KSO:

Místo: Karolinka

Zadavatel:

Povodí Moravy a.s.

Uchazeč:

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

25361520

DIČ:

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

**SO 03.1 - Vjezdová brána**

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                     |             |
|-------------------------------------|-------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>       | <b>0,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV           | 0,00        |
| 1 - Zemní práce                     | 0,00        |
| 2 - Zakládání                       | 0,00        |
| 998 - Přesun hmot                   | 0,00        |
| PSV - Práce a dodávky PSV           | 0,00        |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 0,00        |
| 767 - Konstrukce zámečnické         | 0,00        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 03.1 - Vjezdová brána

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

0,00

#### D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

##### D 1 Zemní práce

0,00

|   |    |           |  |    |       |  |      |                |
|---|----|-----------|--|----|-------|--|------|----------------|
| 1 | K  | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                       | m3 | 1,446 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | B.3.4  |    |       |  |      |                |
|   | WV |           | 1*0,04*0,4+1,1*2,6*0,5   |    | 1,446 |  |      |                |
| 2 | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 1,446 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | 1,446  |    | 1,446 |  |      |                |
| 3 | K  | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 7,230 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | 1,446*5  |    | 7,230 |  |      |                |
| 4 | K  | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t  | 2,603 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |           | 1,446*1,8  |    | 2,603 |  |      |                |

##### D 2 Zakládání

0,00

|   |    |             |  |    |       |  |      |                |
|---|----|-------------|--|----|-------|--|------|----------------|
| 5 | K  | 274321511   | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 | m3 | 1,125 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |             | B.3.4  |    |       |  |      |                |
|   | WV |             | 1*2,5*0,45   |    | 1,125 |  |      |                |
| 6 | K  | 274321511.a | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 | m3 | 0,143 |  | 0,00 |                |
|   | WV |             | B.3.4  |    |       |  |      |                |
|   | WV |             | srovnatelná položka - podkladní beton                              |    |       |  |      |                |
|   | WV |             | 0,1*2,6*0,55   |    | 0,143 |  |      |                |
| 7 | K  | 274362021   | Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari                    | t  | 0,030 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | WV |             | 2,3*2,4*0,00548  |    | 0,030 |  |      |                |
| 8 | K  | 275313711   | Základové patky z betonu tř. C 20/25                               | m3 | 0,160 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | B.3.4 - sloupek  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,0*0,4*0,4  |      | 0,160    |              |                   |                 |
|    | D   | 998        | Přesun hmot  |      |          |              | 0,00              |                 |
| 9  | K   | 998225111  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t    | 3,535    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
|    | D   | PSV        | Práce a dodávky PSV  |      |          |              | 0,00              |                 |
|    | D   | 742        | Elektroinstalace - slaboproud  |      |          |              | 0,00              |                 |
| 10 | K   | 742000004  | GSM modul pro otvírání brány   | kus  | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| 11 | K   | 742000005  | dálkové ovládání - 2 kanály  | kus  | 5,000    |              | 0,00              |                 |
| 12 | K   | 742000006  | indukční detektor - zemní smyčka   | kus  | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| 13 | K   | 742000007  | montážní práce   | hod  | 8,000    |              | 0,00              |                 |
|    | D   | 767        | Konstrukce zámečnické  |      |          |              | 0,00              |                 |
| 14 | K   | 767000001  | D+M ocelové konstrukce atyp. vč. povrchové úpravy  | kg   | 250,000  |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | B.3.4  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | brána - úprava zinkováním  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | vč. vybourání původní dvoukřídlé brány (vč. odvozu a poplatku za skládku)                  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 250  |      | 250,000  |              |                   |                 |
| 15 | K   | 767000002  | sada pro posuvnou bránu RB 1000 (do 1000 kg hmotnosti křídla)                              | sbr  | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | B.3.4  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1  |      | 1,000    |              |                   |                 |
| 16 | K   | 767000002a | hřeben nylonový do 700 kg, l 400   | kus  | 14,000   |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | B.3.4  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 14   |      | 14,000   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 767000002b | sada příslušenství - vozíky, doraz   | sada | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | B.3.4  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1  |      | 1,000    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 767000002c | instalační materiál  | sada | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | B.3.4  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1  |      | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 767000002d | Úprava původního oplocení  | sada | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | B.3.4  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | demontáž a zpětná montáž původního oplocení  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1  |      | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 998767101  | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                         | t    | 0,250    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 03.2 - Vjezdová brána - přípojka elektro

KSO:

Místo: Karolinka

Zadavatel:

Povodí Moravy a.s.

Uchazeč:

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

25361520

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

**SO 03.2 - Vjezdová brána - přípojka elektro**

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|  |             |
|--|-------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>            | <b>0,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 0,00        |
| 8 - Trubní vedení                        | 0,00        |
| M - Práce a dodávky M                    | 0,00        |
| 21-M - Elektromontáže                    | 0,00        |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 0,00        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

## SO 03.2 - Vjezdová brána - přípojka elektro

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 8 Trubní vedení

0,00

|   |    |           |   |   |        |  |      |                |
|---|----|-----------|---|---|--------|--|------|----------------|
| 1 | K  | 899722111 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm | m | 20,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | VV |           | srovnatelná položka                                 |   |        |  |      |                |
|   | VV |           | 20  |   | 20,000 |  |      |                |

D M Práce a dodávky M

0,00

D 21-M Elektromontáže

0,00

|    |    |           |  |     |        |  |      |  |
|----|----|-----------|--|-----|--------|--|------|--|
| 2  | K  | 210000023 | Ukončení kabelu do 4 x 10                      | kus | 2,000  |  | 0,00 |  |
|    | VV |           | 2  |     | 2,000  |  |      |  |
| 3  | K  | 210000047 | Proud. chránič OLI-16B-030A                    | kus | 1,000  |  | 0,00 |  |
| 4  | K  | 210000065 | CYKY-J 3*2,5 volně                             | m   | 32,000 |  | 0,00 |  |
|    | VV |           | 32   |     | 32,000 |  |      |  |
| 5  | K  | 210000066 | Trubka KOPOFLEX pr.40                          | m   | 40,000 |  | 0,00 |  |
| 6  | K  | 210000079 | Úprava stávajícího rozvaděče                   | hod | 1,000  |  | 0,00 |  |
| 7  | K  | 210000080 | Zabezpečení pracoviště                         | hod | 2,000  |  | 0,00 |  |
| 8  | K  | 210000081 | Koordinace postupu prací s ostatními profesemi | hod | 0,500  |  | 0,00 |  |
| 9  | K  | 210000082 | podružný materiál                              |     | 1,000  |  | 0,00 |  |
| 10 | K  | 21090100  | REVIZE   | hod | 3,000  |  | 0,00 |  |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

|    |   |           |   |     |       |  |      |  |
|----|---|-----------|---|-----|-------|--|------|--|
| 11 | K | 460000003 | Utěsnění kabelového prostupu světlost do 105 mm | kus | 2,000 |  | 0,00 |  |
|----|---|-----------|---|-----|-------|--|------|--|

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K   | 460010024 | Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru                                 | km | 0,020    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
| 13 | K   | 460030171 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm                              | m2 | 40,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
| VV |     | 40        |   |    | 40,000   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 460030181 | Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm  | m  | 40,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
| 15 | K   | 460202083 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3                   | m  | 20,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
| 16 | K   | 460421021 | Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x15 cm, š lože do 15 cm | m  | 20,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
| 17 | K   | 460510055 | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm                          | m  | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
| 18 | K   | 460561821 | Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě                                 | m3 | 8,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |
| VV |     | 0,4*1*20  |   |    | 8,000    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 460620013 | Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3   | m2 | 8,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2018 02  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa  
Objekt:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:  
Místo: Karolinka

Zadavatel:  
Povodí Moravy a.s.

Uchazeč:

Projektant:  
Dopravní projektování s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 14. 11. 2018

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ: 25361520  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 0,00      |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 0,00      |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**0,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a areálu domku hrázného - II. etapa

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Karolinka

Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy a.s.

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

|   |    |           |   |     |       |  |      |  |
|---|----|-----------|---|-----|-------|--|------|--|
| 1 | K  | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou   | sbr | 1,000 |  | 0,00 |  |
|   | VV |           | "Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou   |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | "Poznámka k položce:  |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | "vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací  |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | 1   |     | 1,000 |  |      |  |
| 2 | K  | 012103101 | Vytýčení inženýrských sítí  | sbr | 1,000 |  | 0,00 |  |
|   | VV |           | "Poznámka k položce:Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby             |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | 1   |     | 1,000 |  |      |  |
|   | VV |           | Součet  |     | 1,000 |  |      |  |
| 3 | K  | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě  | KČ  | 1,000 |  | 0,00 |  |
|   | VV |           | "Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě  |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | "Poznámka k položce:  |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | "Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě  |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | 1   |     | 1,000 |  |      |  |
|   | VV |           | Součet  |     | 1,000 |  |      |  |
| 4 | K  | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | sbr | 1,000 |  | 0,00 |  |
|   | VV |           | "Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | "Poznámka k položce:  |     |       |  |      |  |
|   | VV |           | "Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně                      |     |       |  |      |  |

| PČ | Typ  | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV   |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |           |  |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 5  | K    | 013254101 | Monitoring průběhu výstavby  | sbr | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV   |           | "Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 6  | K    | 013254201 | Pasportizace stávajících objektů   | sbr | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV   |           | "Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | VRN3 |           | Zařízení staveniště  |     |          |              | 0,00              |                 |
| 7  | K    | 030001001 | Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV   | sbr | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV   |           | "Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst,       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 8  | K    | 030001002 | Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště   | sbr | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV   |           | "Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "zabezpečení staveniště  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 9  | K    | 034403000 | Dopravní značení na staveništi   | sbr | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV   |           | "provizorní dopravní značení (srovnatelná položka)   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 10 | K    | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště  | KČ  | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|    | VV   |           | "Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV   |           | "odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených    |     |          |              |                   |                 |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|        | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 11     | K   | 090001001 | Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby   | sbr | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|        | VV  |           | "Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby  |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli. |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 12     | K   | 090001002 | Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD   | sbr | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|        | VV  |           | "Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady  |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "- náklady spojené s pojištěním díla   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů  |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "- náklady spojené s předáním díla   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | - náklady na bankovní záruku   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D VRN4 |     |           | Inženýrská činnost   |     |          |              | 0,00              |                 |
| 13     | K   | 049103000 | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby   | KČ  | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|        | VV  |           | "Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby       |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | "- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D VRN7 |     |           | Provozní vlivy   |     |          |              | 0,00              |                 |
| 14     | K   | 079002000 | Ostatní provozní vlivy   | sbr | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|        | VV  |           | zajištění stálého přístupu ke hrázi a k hráznému   |     |          |              |                   |                 |
|        | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |